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BOROWIEC
BYTOM ODRZANSKI
DARLOWKO

GLOGOW

KAMIENNA GORA
KOLSKO
KOtOBRZEG
KOZUCHOW

KRZYWCZYCE
LWOWEK SLASKI
MIELNO
MRZEZYNO
NOWA SOL

NOWE MIASTECZKO
StAWA

SEAWA
StAWA
SWIEBODZIN
SWINOUIJSCIE

WROCLAW
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
ZAGAN

Centrum Obstugi Pasazerow

Siedlisko, Przyborow

Mielno, Kotobrzeg, Miedzyzdroje

Nowe Miasteczko

Watbrzych, Legnica, Lubin
Lubiecin, Stany

Pogorzelica, Rewal, Pobierowo
Wrociszow

Sucha Dolna, Niegostawice, Zukéw
Bolestawiec, Szprotawa

Rewal, Pobierowo, Dziwnow
Niechorze, Miedzyzdroje

Kierzno, Bielawy, Siedlisko,
Przyborow

Gotaszyn

Konotop, Przyboréw

Tarnow Jezierny, Stany
Tarnow Jezierny, Przyborow
Zielona Gora

Pogorzelica, Rewal, Pobierowo,
Miedzyzdroje

Lubin, Polkowice

Niedoradz, Otyn
Szprotawa, Dtugie, Nowe
Miasteczko

7.23S
7.41S
3:37 Le,7
7.49vd

1.251-72
7.49S
3:17 L7
5.55E
13.55E
21.55E
7.42S
00:48 L6
1.00 1-7Z
1.520
6.20&
17.01&
6.38S
6.45E

7.35S

15:01DmK
19.20 1-7$

2.55L6

00.55T
6.42S
7.40D
7:38D

8.32&

8.51D 10.31D
9.37S 10.02&
6.42S 7.07S
14.42S5+ 15.22F
23.22E

6.26S 7.42S
18:09S 19.40S
7.40D 9.05S
7.30DXnz 9.25E
23:33 L5,6

8:52S 12.52D
8.25S 10.40D
9:38D 10:38C

12.31D

16.07&

7.2286
15.426

9.41S

12.05D
10.30DXnz

15.53Dm
12.50Dg
12:23D

13.41S

17.47S

7.42S
16.125

10.00&

13.33D
11.45Dn

16:53Dm

15.00S
15:18D

14.56D

19.225

8.42S5
17.07S

13.30&

15.40D
13.50E

15.55D
15:53C

09.42E
17.42F+

13.53S

16.25En

16.50S
16:58D

11.425+
19.42F

15:55S

18.40Dn
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Kursuje w soboty, niedziele i Swieta

Kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz swiat

Kursuje od poniedziatku do soboty oprécz swiat

Kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku

Kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw
sSwigtecznych

Kursuje w okresie ferii letnich

Kursuje codziennie (od ostatniej soboty maja do 31 sierpnia)
Kursuje od 29 VI do 31 VIII

Kursuje w dni nauki szkolnej

Kursuje od 30 VI do 31 VIII

Kurs przyspieszony

Kursuje w pigtki od 1 do 29 wrzesnia

Nie kursuje 2 V

Kursuje w soboty od 1 do 14 wrzesnia

Kursuje codziennie od ostatniego pigtku maja do 31 sierpnia
Kursuje w soboty od 1 do 30 wrzesnia

Kursuje od 14.06 do 03.09

Kursuje w niedziele od 1 do 15 wrzesnia

Kolor czerwony — kurs pospieszny

VP + NI ABWNERN3 3N

Nie kursuje w dniu 1 |, w pierwszy dzief Swigt Wielkanocnych oraz w dniach
25i 26 Xll

Nie kursuje w okresie ferii letnich

Nie kursuje w dniach 24 i 31 XI|

Nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31 XlI
Nie kursuje w pigtek po Bozym Ciele

Kursuje w poniedziatki

Kursuje we wtorki

Kursuje w srody

Kursuje w czwartki

Kursuje w pigtki

Kursuje w soboty

Kursuje w niedziele

Kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i Swieta)
Kursuje w dni powszednie wolne od nauki szkolnej
Kursuje w dni parzyste




